
KUJIP01H6INF
? gsege e
I **n» *4
IE # DODATEK Č. 2
• 5 s KE SMLOUVĚ O DÍLO

23 ID: 158 058
*

g g uzavřené dne 21.3.2022 (ID 147 634) die § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanského 
# zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce pro kadeřnictví“

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./email 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
+420 564 602 272, +420 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč 
25595946
CZ 25595946
ing. Bohumilem Bobkem
ing. Bohumil Bobek
ing. Bohumil Bobek
ing. Bohumil Bobek
+420 777 650 200, vesas@vesas.cz
Komerční banka, a.s.
19-7738570217/0100
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 36921

11. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 3. 2022 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnové listy č. 9-17.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:
DPH 21 %:

Cena celkem s DPH:

12 628 225,99 Kč
2 651 927,46 Kč

15 280153,45 Kč

Slovy: patnáctmiliónůdvěstěosmdesáttisícstopadesáttři a 45/100 koruny české

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:
DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 2:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

12 492 022,83 Kč
2 623 324,79 Kč

15 115 347,62 Kč

-32 301,00 Kč
168 504,16 Kč
136 203,16 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden stejnopis.

Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnové listy (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči dne 16. 12. 2022 19, 12. 2022
V Jihlavě dne.................................. .

Za zhotovitele: Za objednatele: "4)*
Krajyysocina

882/57, 55 6 01

se

Ing. Bohumil Bobek 
jednatel společnosti

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

2/2



Seznam víceprací a méněprací na akci

OA + HŠ - Rekonstrukce pro kadeřnictví

ZL č. méněpráce vicepráce

Skříň č.3 - více práce 7 | ZL9 48500,00

Doplňky na WC a do koupelny - více práce 8 | ZL 10 3137,00

Elektromontáže větrné čidlo pro žaluzie - více práce 9 __ ZL 11 26539,00

Topné těleso - více práce 10 __ |ZL 12 8040,00

Elektromontáže osoušeče - méně práce 3 __ |ZL 13 -13500,00

Elektromontáže switche - více práce 11 _JZL14 54600,00

Elektromontáže switche - méně práce 4 I ZL 15 -18801,00

Uzavírací nátěr podlah - více práce 12 | ZL 16 24839,76

Elektromontáže čidlo kotle - více práce 13 |ZL 17 2848,40

-32301,00 168504,16



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 9

Vicepráce 7 - Skříň č.3 Datum: 16.11.2022

Týká se části stavby: Místnost 2.04

Popis změny: V projektové dokumentaci jsou ve výkresech vybavení dvě samostatně 
stojící skříně č.3. V rozpočtu je pouze jeden kus. Uživatel trvá na nutnosti obou skříní a je 
tedy nutné druhou skříň doplnit.

Celková cena za práce a materiál
Položka č. 16 v rozpočtu D.1.1a. -

uvedené v tomto ZL je +48 500,- Kč bez DPH. 
Vybavení

Vliv změnového listu na cenu díla ano | M ne I I
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele I I
chybou v dokumentaci zakázky PX
chybou zhotovitele I I

Jinou okolností □
žádostí zhotovitele 7 ■ L

Změnu popsal
f

Ing. Vojtěch Bobek / ■ .••• ý : .. , 
A - »'i

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
. ‘ ? /

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha 1 i i ............ ... .... "

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek
I /; .. ? "-

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar ii -... -v cm. ...  -.....



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřníctví-více a méně práce 2

Rozpočet: 9 Skříň Č.3 - více práce 7

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 48 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 48 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 48 500,00 CZK

Základní DPH 21 % 10 185,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 58 685,00 CZK

1z 12. 2022
v dne

2.// ■ H / •-Ad-a- . , )

• - : "*,-7 2 ■ • , ■■ .
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

OST Ostatní HSV 48 500.00 100

Cena celkem 48 500,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví-vice a méně práce 2

R 9 Skříň č.3 - více práce 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: OST Ostatní 48 500,00

1 016 Vestavěná skříň * 3 (výroba, dodávka, montáž, seřízení, 
zprovoznění)

kus 1,00000 48 500,00 48 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 1 0

Vicepráce 8 - doplňky na WC koupelny Datum: 12.12.2022

Týká se části stavby: WC a koupelny 2.NP

Popis změny: Při kompletaci ZTi bylo zjištěno, že chybí jeden kus zásobníku na toaletní 
papír a 2 kusy háčků na ručník do sprchy. Objednávka pro kompletaci byla vyhotovena podle 
výpisu prvků a rozpočtu. Je nutné tyto kusy doplnit.

Celková cena za materiál a práce uvedené v tomto ZL je +5 116,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele L
chybou v dokumentaci zakázky PX
chybou zhotovitele O
Jinou okolností •
žádostí zhotovitele , / " I |

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek . . .... , : - ■

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
.. L

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar 7 A-g A A,--- ------ -



। Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřníctví-více a méně práce 2

Rozpočet: 10 Doplňky na WC a do koupelny - více práce 8

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 3 137,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 137,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 137,00 CZK

Základní DPH 21 % 658,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 795,77 CZK

. 12 12 2622
v dne

Za zhotovitele ' Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovaci předměty PSV 3 137,00 100

Cena celkem 3 137,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřníctví-více a méně práce 2

R; 10 Doplňky na WC a do koupelny - více práce 8

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařízovací předměty 3 137,00

1 24 Nástěnný zásobník toaletního papíru, (viz. spec. H3) 
dodávka + montáž

soubor 1.00000 1 419,00 1 419,00

226 Nástěnný otočný trojháček na oděvy, (viz. spec. H6) 
dodávka + montáž

soubor 2,00000 859,00 1 718,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 1 1

Vicepráce 9 - větrné čidlo Datum: 12.12.2022

Týká se části stavby: Úpravy 2.NP v celém rozsahu

Popis změny: Při realizaci větrných čidel a ovládání žaluzií bylo zjištěno, že zapojení dle 
PD elektroinstalací není technicky možné. Zhotovitel navrhl funkční řešení, které je v souladu 
s normami a praktickým užíváním.

Celková cena za materiál a práce uvedené v tomto ZL je + 26 539,-Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne L
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele D
chybou v dokumentaci zakázky 2X
chybou zhotovitele

Jinou okolností □
žádostí zhotovitele L

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda 20-

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar
z

e 2” x.2 ■... ... .................... ■



i Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví-vice a méně práce 2

Rozpočet: 11 Elektromontáže větrné čidlo pro žaluzie • více práce 9

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 26 539,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 26 539,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 26 539,00 CZK

Základní DPH 21 % 5 573,19 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

32 112,19 czk

 dne u 12, 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D1 Silnoproudá elektroinstalace - montáž HSV 12 306,00 46

D2 Silnoproudá elektroinstalace - materiál HSV 14 233.00 54

Cena celkem 26 539,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřníctví-více a méně práce 2

R 11 Elektromontáže větrné čidlo pro žaluzie - více práce 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Dík D1 Silnoproudá elektroinstalace - montáž 12 306,00

1 210 11-0157 Spínač žaluziový. ks 6,00000 123,00 738,00
2/210 80-0115 Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 - pod omítku / pevně m 5,00000 32,00 160,00

3/M Montáž elektroinstalace kompl 1,00000 11 408,00■ , 11 408,00

Díl: D2 Silnoproudá elektroinstalace - materiál 14 233,00
4/345.21 Spínač žaluziový zapuštěný ks 6,00000 248,00 1 488,00
5jR Relé centrální ovládací ks 2,00000 3 450,00 6 900,00
6R81 MFR81 ks 1,00000 5 720,00 5 720,00
7341.6 Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 m 5,00000 25,00 125,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 1 2

Vicepráce 10 - otopné těleso Datum: 12.12.2022

Týká se části stavby: Místnost 2.03

Popis změny: V místnosti 2.03 bylo zjištěno, že radiátor navržený pro vytápění tohoto 
prostoru je větší, než udává výkres vytápění. Tento radiátor byl původní kus, u kterého měla 
být provedena zpětná montáž na novou pozici. Jelikož to nebylo možné, objednal se nový kus 
a původní byl předán uživateli.

Celková cena za materiál práce uvedené v tomto ZL je +8 040,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky •X
chybou zhotovitele

Jinou okolností I I

žádostí zhotovitele . • ; □

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek k

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha
|.AX

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar „gn -a ' *.... •.--,—y



, Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřníctví-více a méně práce 2

Rozpočet: 12 Topné těleso - více práce 10

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 8 040,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 8 040,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 8 040,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 688,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 9 728,40 czk

v l-i. 1 ■ dne
-.........    , ..................o, 12, 99 ............ . ‘‘

-- . ;; $

■■ / ! • . ' r , „2.1(..—,2

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

čisto Název Typ dílu Celkem %

735 Otopná tělesa PSV 8 040,00 100

Cena celkem 8 040,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví-vice a méně práce 2

R: 12 Topné těleso - více práce 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa 8 040,00

1 4845780749 Těleso otopné Radik VKM8 typ 21 v.600 dl. 1200 deskové kus 1,00000 8 040,00 8 040,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 1 3

Méně práce 3 - osoušeče Datum: 12.12.2022

Týká se částí stavby: Úpravy 2.NP - kadeřnické třídy

Popis změny: Během realizace došlo ke změnám umístění dvou umyvadel na základě 
požadavku uživatele. Pro nové pozice umyvadel už prostorově, ani funkčně nedává smysl 
zachovat osoušeče rukou. Proto na základě dohody s uživatelem budou z rozpočtu odečteny.

Celková cena za materiál uvedený v tomto ZL je -13 500,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano XX ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky X
chybou zhotovitele □
Jinou okolností EZJ
žádostí zhotovitele 0 EU

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek ' / .

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda " (
: ,.2"

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha ,. ,

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek 9 I/ / / a* /

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar A, A * Z. .... -......



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

Rozpočet: 13 Elektromontáže osoušeče ~ méně práce 3

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -13 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -13 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -13 500,00 CZK

Základní DPH 21 % -2 835,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -16 335,00 czk

....... 2 12. 2022
v dne

Za zhotovitele

■ - ;

(\ 43
• Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D1 Silnoproudá elektroinstalace - montáž HSV -700,00 5

D2 Silnoproudá elektroinstalace - materiál HSV -12 800,00 95

Cena celkem -13 500,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočet
s 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

R: 13 Elektromontáže osoušeče - méně práce 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: D1 Silnoproudá elektroinstalace - montáž -700,00

1 O1 ; Elektrický osoušeč rukou ks -2,00000 350,00 -700,00

Dif: D2 Silnoproudá elektroinstalace - materiál -12 800,00
2/01 Elektrický osoušeč rukou ks -2,00000 6 400,00 .. -12 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 14

Vicepráce 11 - switche Datum: 12.12.2022

Týká se části stavby: Slaboproud pro 2.NP

Popis změny: Switche předložené zhotovitelem zajišťují kompatibilitu se stávajícím 
systémem internetovou cestou. Požadavek, který dodatečně uživatel předložil vyžaduje 
kompatibilitu i “kabelovým“ způsobem. Proto je nutné cenu za switche navýšit.

Celková cena za práce a materiál uvedený v tomto ZL je + 54 600,-Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne I I
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •
chybou v dokumentaci zakázky o
chybou zhotovitele Q
Jinou okolností , X
žádostí zhotovitele . . ' n

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek . "7 7 -
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha ...

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar .. _ ■■ /, .



--- 555555555555555555555----- “5555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555s"55555m5555555555558555555555555555555555555555555551555555"55"m/"55555

/ Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

Rozpočet: 14 Elektromontáže switche - více práce 11

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 54 600,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 54 600,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 54 600,00 CZK

Základní DPH 21 % 11 466,00 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

66 066,00 czk

v 2’ dne 'I ft 91___________________

i// /1 , . /7

" , v/ */ : } ---*---5--—-3

Za zhotovitele Za objednatele ”

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů
*"

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D3 Elektronické komunikace - materiál + 
montáž HSV 54 600,00 100

Cena celkem 54 600,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
-
S: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

O: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

R: 14 Elektromontáže switche - více práce 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dil: D3 Elektronické komunikace - materiál + 

montáž
54 600,00

1/Pol39 Switch Aruba CX6000 24G 4SFP ks 3,00000 18 200,00 54 600,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 15

Méněpráce 4 - switche Datum: 12.12.2022

Týká se části stavby: Slaboproud pro 2.NP

Popis změny: Switche předložené zhotovitelem zajišťují kompatibilitu se stávajícím 
systémem internetovou cestou. Požadavek, který dodatečně uživatel předložil vyžaduje 
kompatibilitu i “kabelovým“ způsobem. Proto je nutné původní switche nahradit za jiné a jejich 
cenu navýšit.

Celková cena za práce a materiál uvedený v tomto ZL je - 18 801,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele o
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností . DX
žádostí zhotovitele z .

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda " 22378 . Eheve .0,a

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha , // „..ý

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar 4 " " *7 -o, a ..-....



Vypracoval:

}
/

/A Položkový rozpočet stavby

I Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

| Objekt: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

Rozpočet: 15 Elektromontáže switche - méně práce 4

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem
HSV -18 801,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -18 801,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -18 801,00 CZK

Základní DPH 21 % -3 948,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -22 749,21 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

R: 15 Elektromontáže switche - méně práce 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D3 Elektronické komunikace - materiál + 

montáž
-18 801,00

1 Pol39 Switch 24GB - kompatibilní se stáv. Zařízením PC 
ústředny

ks -3,00000 6 267,00 -18 801,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 16

Vícepráce 12 - uzavírací nátěr podlah Datum: 12.12.2022

Týká se části stavby: podlahy v celém rozsahu provozu kadeřnictví (2.NP)

Popis změny: Podlahová vrstva CEMFLOW v tloušťce 50mm byla provedena dle 
projektové dokumentace. Vysychání této vrstvy zabralo nečekaně dlouhou dobu vymykající 
se standardním délkám. Zhotovitel po dobu 14 dní vysoušel celé plochy 4 odvlhčovači, aby 
proces urychlil. Podlahy byly vysušeny na 3%, kdy je možné použít uzavírací nátěr a zrychlit 
tím proces pokládky PVC. Cena za uzavírací nátěr je 31 494 Kč bez DPH. Po dohodě 
s investorem byla cena částečně rozdělena i na zhotovitele.

Celková cena za práce a materiál uvedený v tomto ZL je +24 839,76,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele . / □

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek (.. , " S ”*9 4 / ?

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda e

• **ať5-*" i
2.,

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha - : ----- --

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek
* 2/ (

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar / ' ' '
........ . ...



f Položkový rozpočet stavby
rF
I Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

Rozpočet: 16 Uzavírací nátěr podlah - více práce 12

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 24 839,76

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 839,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 24 839,76 CZK

Základní DPH 21 % 5 216,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 30 056,11 CZK

vdne 11 _____________________

•■■■ \ , . - g a ) 
‘ ). / 1 . 2 A --A-- ; 8 7" /

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 24 839,76 100

Cena celkem 24 839,76 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

R: 16 Uzavírací nátěr podlah - více práce 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 24 839,76

1 7761Ox Provedení uzavíracího nátěru podlahy m2 256,08000 97,00 24 839,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce 
pro kadeřnictví

Číslo změny: 17

Vícepráce 13 - teplotní čidlo kotle Datum: 12.12.2022

Týká se části stavby: topení pro 2.NP

Popis změny: Na žádost objednatele bylo provedeno přeložení čidla kotle, které bylo 
vzhledem k částečné rekonstrukci patra umístěno nevhodně v nezrekonstruovaném a tudíž 
nevytápěném prostoru.

Celková cena za práce a materiál uvedený v tomto ZL je + 2 848,40 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele I I

chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele □
Jinou okolnosti P
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Vojtěch Bobek

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda em. . - : ' ■' /

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Bohumil Bobek

Změnu odsouhlasil za projektanta Milan Melichar 4



/ Položkový rozpočet stavby

Stavba: 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

Rozpočet 17 Elektromontáže čidlo kotle - více práce 13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 848,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 848,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 848,40 CZK

Základní DPH 21 % 598,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 446,56 CZK

v . . dne 11 12. 2022

___  ■

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D1 Silnoproudá elektroinstalace - montáž HSV 2 368,40 83

D2 Silnoproudá elektroinstalace - materiál HSV 480,00 17

Cena celkem 2 848.40 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



________Položkový rozpočet
S 081a OA a HŠ - rekonstrukce pro kadeřnictví

0: 1 Kadeřnictví-více a méně práce 2

R: 17 Elektromontáže čidlo kotle - více práce 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D1 Silnoproudá elektroinstalace - montáž 2 368,40

1 211800711 Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 2x1 mm m 32,00000 41,20 1 318,40
21362410523 Montáž a demontáž teplotního čidla kus 1,00000 600,00 600,00
3/362410523R01 Kontrola funkce teplotního čidia kus 1,00000 450,00 450,00

Díl: D2 Silnoproudá elektroinstalace - materiál 480,00
4/341350212 i Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 m 32,00000 15,00 480,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


